1

UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Lào Cai, ngày      tháng  12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai; Quyết định số

03/2019/QĐ-UBND ngày 19/02/2019 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi

khoản 2, khoản 3, Điều 3 của Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai ban hành kèm theo

Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-STNMT ngày 15/01/2017 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về ban hành quy chế tiếp công dân tại Sở Tài nguyên

và Môi trường;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lào Cai Thông báo:

1. Lịch tiếp công dân:

a. Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng tháng, trường hợp

trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo liền kề.

 Trường hợp Giám đốc Sở bận đột xuất, việc tiếp công dân sẽ được ủy

quyền theo quy định.

 b. Thanh tra Sở giúp Giám đốc Sở tiếp công dân thường xuyên vào các

ngày làm việc trong tuần. Trường hợp vào ngày tiếp công dân mà cán bộ được

phân công tiếp dân đi công tác thì Chánh Thanh tra Sở tiếp công dân hoặc bố trí

cán bộ khác thay thế.

 Khi Giám đốc Sở yêu cầu, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, ban

chuyên môn cùng tham dự tiếp công dân.

2. Thời gian tiếp công dân:

Mùa hè:  Buổi sáng:  Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

  Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Mùa đông:  Buổi sáng:  Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

  Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng Tiếp công dân của Sở Tài nguyên và Môi trường, Tầng 5, Khối 7,

Đại lộ Trần Hưng Đạo, phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

2

(Thông báo này thay thế Thông báo số 196/TB-STNMT ngày 25/12/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về lịch tiếp công dân của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Lào Cai)

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo tới các Sở, ban, ngành,

các cơ quan, đơn vị, UBND các huyện, thành phố và công dân biết để thuận tiện

trong việc liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Nội chính (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;
- Lưu: VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Hồ Cao Khải

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-12-31T16:45:05+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hồ Cao Khải<hckhai-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T17:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên Môi trường<contact-stnmt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!